رئیس فرش در ادامه با بیان اینکه سال گذشته در بخش محصولات شیلاتی یک میلیون و ۱۰۰ هزار تن تولید داشتیم، گفت: در همین سال ۱۱۰ هزار تن از این محصولات به دیگر کشورها صادر شد و از این صادرات؛ حدود ۴۲۰ میلیون دلار ارز عاید کشور شد. ۴۰۰ مرکز فرش آوری شیلات در کشور داریم و بیش از ۲۲۰ هزار نفر در این بخش اشتغال دارند.

# تجارت

چهارشنبه ۱۷ آبان ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۱۷۱

Wed • 8 Nov • 2017

### پیشخوان

#### واگذاری انتخاب‌صا‌در کنندگان نمونه پایتخت به اتاق تهران

رئیس کنفدراسیون صادرات

ایران، از واگذاری فرآیند انتخاب

صادر کنندگان نمونه استان تهران،

به اتاق بازرگانی تهران خبر داد و

گفت: این اقدام برای نخستین بار

صورت گرفته است. به گزارش اتاق